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PARCELA 7
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Residencial
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& } / PARCELA 7
: SUP. PARCELA 578.19 m2
| SUP. EL. COMUNES 138 48 m2
i 716 67 m2
: y EDIFICABILIDAD (40%)
4
! / PARCELA 23128 m2
: " EL. COMUNES 5539 m2
I 7 286 67 m2
| -
[ OCUPACION MAX (30%] | 215,00 m2 SUPERFICIES ]
PLANTA BAJA
g2 RETRANQUEOS VIVIENDA 145.30 m*
/ T PORCHES 22.63m?
r LINDEROS INTERIORES URS. 2.50m
LINDEROS EXTERIORES | 5.00m EMPLAZAMIENTO VOLADIZOS 405m*
13.98 £ > TERRAZA 57.00m?
B } GEPERC EIEM COMUNES | Ba76% PISCINA 28.00m?
= PARCELA 7
PLANTA AUTA
7
ALTURA 7 (20) 1 PARCELA 7 VIVIENDA 4530 m?
PORCHES 6.71 m?

TERRAZAS 1431 m?




~——y

JENIA VILLAGE

/
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PARCELA 7

Sup. parcela 578.19 m2
Elem. comunes 138.48 m2
Total: 716.67 m2
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Dormitorio3
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PLANTA ALTA

SUPERFICIES

PLANTA BAJA
VIVIENDA
PORCHES
VOLADIZOS
TERRAZA
PISCINA

PLANTA ALTA
VIVIENDA
PORCHES
TERRAZAS

145.30 m?
22.63m?
405 m?

57.00 m?
28.00 m?

4590 m?

671 m?
14.31 m?
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MODELO XALOC - PARCELA 7

Cocina-Comedor
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PARCELA 7
Sup. parcela 578.19 m2
Hem. comunes 138.48 m2
Total: 716.67 m2

vodero
3.80m2

SUPERFICIES

PLANTA BAJA
VIVIENDA
PORCHES
VOLADIZOS
TERRAZA
PISCINA

PLANTA ALTA
VIVIENDA

PORCHES
TERRAZAS

PLANTA BAJA

145.30 m?
22.63m?
405 m?
57.00 m?
28.00 m?

4590 m?
6.71 m?
1431 m?
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ESTLOS MEDITERRANEO Y CONTEMPORANEO
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